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Beko koelvriescombi RCNA366K34WN

Artikelcode : BERCNA366K34WN

Kenmerken

Apparaatplaatsing:

Kleur van het product:

Geschikt voor paneelaanpassing:

Deurscharnieren:

Draairichting deur verwisselbaar:

Ingebouwd display:

Plankmateriaal:

Totale nettocapaciteit:

Beko RCNA366K34WN. Totale nettocapaciteit: 324 |. Deurscharnieren:
Rechts. Klimaatklasse: SN-ST, Geluidsniveau: 39 dB. Nettocapaciteit
koelkast: 215 I, No Frost (koelkast), Koelkast binnenverlichting, Aantal
planken koelkast: 4, Aantal groente lades: 1. Nettocapaciteit vriezer: 109 I,
Vriescapaciteit: 6 kg/24u, No Frost (vriezer). Energie-efficiéntieklasse: F,
Jaarlijks energieverbruik: 312 kWu. Kleur van het product: Wit

€ 499,99
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Totale brutocapaciteit:
Klimaatklasse:
Geluidsemissieklasse:
Geluidsniveau:
Nettocapaciteit koelkast:
Koelkast binnenverlichting:
Soort lamp:

Geen vriezer ( koelkast ):

Automatisch ontdooien (koelkast):

Aantal planken koelkast:
Aantal groente lades:
Eierenrekje:

Vriezer positie:
Nettocapaciteit vriezer:
Vriescapaciteit:
Bewaartijd bij stroomuitval:
Aantal sterren:

Geen vriezer ( diepvries ):
Aantal planken vriezer:
Deur open alarm:

Energie-efficiéntieklasse:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

Energie-efficiéntie-index:
Stroomgebruik per dag:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Breedte:

Diepte:

348 |
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39dB
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6 kg/24u
33 uur
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0.8 kWh/24u
220 - 240V
50 Hz
595 mm

670 mm
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Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

1852 mm
70000 g
640 mm
765 mm
1892 mm
72800 g
640 mm
765 mm

1892 mm

72800 g
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